(29) Alchuini magistri quæstiones super genesin et metrum Alcimi
Auiti episcopi uol. I. (*cf. Cypriani Galli heptateuchos ed. Peiper p. IV*).

(30) Item Alchuini magistri quæstiones in genesin libell. I.

(31) S. Vigilii papæ libri contra Euticeten hæreticum uol. (= Aug.

(32) Libri prognosticorum futuri sæculi uol. I. [LV].

(33) Computum et cyclum in uno libello. || [nis(ium)].

545b (34) In Ezechielem Hieronymi posterior pars præstita est ad Dyo-

(35) Hieronymi in ecclesiasten explanatio. (*Aug. CCXLV*). cf.

CXCVIII. CCII¹.

(36) Hieronymi in psalmos quosdam lib. I. (*Aug. IC*).

(37) Alchuini lib. super epistolas Pauli ad Titum, ad Philemonem
et ad Hebraeos.

(38) Istoria Iosephi XIV. libri in codice uno. [cello I.

(39) Liber lex Alemannica, et poenitential. et cartul(arius). in codi-

De libris abbatis ERLEBALDI.

(40) Liber sacramentorum Gregorii, unum uol.

(41) Liber sancti euangelii ad legendum unum.

(42) Lectionarium unum similiter ad legendum.

(43) Antiphonarium I. (44) pænitentiale I. de canone sca(r)psatum

(45) Missale unum Gregorii in quo publica missa canitur.

(46) Antiphonarium unum plenarium.

De libris C

(47) In bibliotheca dimidia in qua | Lib. |

(48) Boldman presb. attulit lib. quæstionum S. Augustini ueteris
ac noui testamenti continentem capita... (*Aug. IX*).

546a (49) M... presb. dedit nobis psalte(rium) | Hieronymi et (50. 51)
duo psalteria. ||

(52) Machelm presb. dedit . . . et lectionarium.

(53) ... presb. attulit libros... XL. homil. Gregor. et (54) psalte. (55)
uitas patrum (56) librum sententiarum (= Aug. CCLIV). (57) et librum
homeliarum per circulum anni et (58) librum Eucherii et (59) psalte-
rium unum.

(60) Engilpreth presb. attulit unum missale et (61) lib. XL. home-
liarum Gregorii, et (62) et librum pastoralem (= Aug. CCXX cf. CCXL).

(63) Salomon presb. dedit missale et (64) lectionarium et (65) anti-
phonarium.

(66) Scrutolf presb. unum missale et (67) psalterium attulit.

(68) Perigher presb. attulit missale

- (69) Heimo presb. attulit missale et (70) lectionar.
 (71) Windheri presb. attulit missale et (72) lectionar.
 (73) Engilpreth presb. missale cum lect. psalterio et antiph. attulit.
 (74) Eberhart dedit missale et (75) psalterium.
 (76) Witpreth habet missale I. et (77) attulit psalterium I.
 (78) Hartman | |
 (79) Wolfman presb. dimisit missale (80) antiphonarium. (81) regulam et (82) legem Alemannorum.
 (83) Otpreth presb. dimisit missale unum cum lection. et regulam et uitas patrum in uno codice.
 (84) Keidolf presb. psalterium.
 (85) Missale I. superuenit quem Ratpold habet. ||
546b
 (86) Missale I. aduenit quem Ratfrid tenet.
 (87) Missale I. aduenit , qui adhuc cum libris.
 (88) Item Peræthger presb. missale.
 (89) Adalgir presb. missale sibi.
 (90) Woldf(*lies Wolfd*)regi diacon. missale sibi.
 (91) Otfrid presb. missale sibi scribi fecit.
 (92) Noterim duo psalteria sibi scribi fecit.
 (94—95) Eto psalteria duo sibi adquisiuit.
 (96) Ratpold presb. psalterium I. adquisiuit.
 (97) Ruadhelm presb. missale sibi conscripsit.
 (98) Wito presb. missale semiscriptum dimisit : quem Ruadhelm perscripsit et donauit. [(101) I. antiph.
 (99) Eremfrid presb. attulit libros . . . | . . . et (100) I. psalt. et
 (102) Hunzo presb. dedit lib. I. similiter et (103) I. lectionar. et
 (104) lib. istoriæ Iosephi et cætera in uol. I.
 (105) Chronica Gregorii episcopi de Turonis gesta pontificum et chronica Bedani presb. in uolumine uno.
 (106) Lib(er) prophetarum quem Hiltiger de Italia adduxit. (*Von der Reichenau nach Constanz gekommen, dann nach Weingarten, s. P. Lehmann, Münchener Sitzungsber. 1908 Abh. 4 S. 65, und in: Die Konstanz-Weingartener Propheten-Fragmente in phototypischer Reproduction = Codices Graeci et Latini photographice depicti duce Scatone De Vries, Supplementum IX. L. B. 1912 S. VII.*)
 (107) vgl. 14a) S. Athanasii altercatio cum hæreticis et uita S. Martini in uol. uno (= Aug. CCXXXVIII). [Luciferum uol. I.
 (108) Item altercatio Athanasii cum Arrio et Hieronymi aduersus
 (109) Kernentit presb. uendidit missale unum et (110) psalt. unum.